Elke inbreng in geld wordt onmiddellijk volstort, tenzij het bestuursorgaan bij de uitgifte van de aan-
delen andere volstortingsmodaliteiten bepaalt.

De inbreng bestaat uit een vast gedeelte van 75 aandelen type A en een variabel deel van B en C aandelen. 

Voor A aandelen is de uitgifteprijs tweehonderd achtenveertig Euro (248 €). Ten allen tijden moeten deze 75 aandelen als 
minimum inbreng onderschreven zijn. Dit zijn aandelen voor de bewakers van de missie van de coöperatieve vennootschap.

Het veranderlijk deel van de inbreng wordt gevormd door B en C aandelen. Dit zijn aandelen voor iedereen die het doel van 
de vennootschap onderschrijft. 
Voor de B aandelen is de uitgifteprijs tweehonderd achtenveertig Euro (248 €) per aandeel. 
Voor de C aandelen is de uitgifteprijs honderd vierentwintig Euro (124 €) per aandeel.

Het bestuursorgaan bepaalt het inschrijvingsgeld voor de uitgifte van nieuwe aandelen. 

De inschrijving, onder de voorwaarden bepaald in deze statuten, in nieuw uit te geven aandelen door coöperanten of kandi-
daat-coöperanten die voldoen aan de vereisten om coöperant te worden, vereist geen statutenwijziging.